
MENÚ
ROOM SERVICE



MENÚ

Con sus bandejas repletas de sándwiches, subs gigantes que arrollan el 
hambre y postres que dejan satisfecho, no hay ocasión o grupo que 
SUBWAY® Catering no pueda complacer.

Este menú está dirigido a pacientes con dieta normal. 
También dirigido para acompañantes.
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$2.600
$6.700
$3.100

$19.900
$32.400

$16.900
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Comunícate con nosotros
(desde su habitación) 24332
315 242 0461 - 316 435 0557
602 486 1618

r

j

de 8:00 a.m. a 9:00 p.m.



HAZ TU PEDIDO ACÁ

Combos

  
Croissant clásico
Croissant semillado
Croissant de almendra
Pastel de pollo
Croissant chocolate 
Tronquito de chocolate
Envol�ni de pizza
Dedo de queso 

MENÚ

Panadería

Paninis

Ensaladas

Huevos

Una propuesta gastronómica saludable y deliciosa, porque no solo 
queremos deleitar tu paladar, también queremos cuidarte.

$   6.000
$   6.500
$   9.000
$   7.800
$   7.800
$   6.000
$ 10.200
$   5.700

$ 23.500
$ 23.500
$ 23.500

$ 30.900
$ 30.900
$ 30.900
 $   5.500

$ 12.500
$ 12.500
$ 15.000
$ 15.000
$ 15.000

$ 10.200

$ 12.500

$ 16.500
 $ 16.500
$ 16.500

Huevos pericos
Huevo revuelto
Huevos con tocineta 
Huevo ranchero 
Huevos jamón y queso

Croissant con jamón 
y queso 
Croissant semillado con 
jamón y queso
Croissant jamón serrano 
Sándwich triángulo pavo
Sándwich triángulo pollo

Sándwich

Panini de pollo al pesto 
Panini de jamón de pavo 
Panini roast beef 
 

Ensalada fiji 
Ensalada griega 
Ensalada primavera 
Adición de pollo
 
 

Combo Huevos
(Huevos + bebida con café 9oz o jugo de naranja).

Combo Panini 
(Panini + soda artesanal + brownie).

Combo Capuchino
(Croissant Almendras + capuchino o la�e).

Combo Sándwich & café
(Sá ndwich croissant jamón y queso + 
bebida café americano 7oz o expresso sencillo).

Combo Ensalada
(Ensalada + soda artesanal + porción de torta).

$ 19.900

$ 33.000

 $ 15.500

$ 13.800

$ 39.900



HAZ TU PEDIDO ACÁ

Expresso 4oz
Expresso doble 4oz
Americano 7oz
Americano doble 9oz*
Macchiato 4oz

| Con leche de almendras.
Capuchino 9oz*

| Con leche de almendras.
Café la�e 9oz*

| Con leche de almendras
Café frío 9oz

| Con leche de almendras
Mocaccino 9oz*

| Con leche de almendras
Milo 9oz (caliente o frío)

| Con leche de almendras
Leche chocolatada 9oz

| Con leche de almendras
Té chai 9oz

*Bebidas incluidas en el combo huevos

| Con leche de almendras

MENÚ

Bebidas Calientes

Una propuesta gastronómica saludable y deliciosa, porque no solo 
queremos deleitar tu paladar, también queremos cuidarte.

$   4.700
$   7.000
$   4.700
$   7.000
 $   5.400
$   6.400
$   8.000
$ 10.900

$ 7.800
$ 10.700
$ 10.200
$ 12.100

$ 8.000
$ 10.900

$ 7.800
$ 10.200

$ 6.800
$ 10.200

$ 7.800

$ 10.200

Otras bebidas calientes

Bebidas

$ 3.600
$ 7.800
$ 7.800
$ 4.200
$ 7.600

$ 9.500
$ 9.500
$ 9.500
$ 5.900
$ 8.400
$ 9.500
$ 9.500

Aromá�ca sencilla
Aromá�ca fr. amarillos
Aromá�ca fr. rojos
Vaso de leche 9oz
              | Con leche de almendras 
 

Soda artesanal Fr. rojos

Soda artesanal Fr. amarillos

Té arándonos y durazno
Jugo de mango
Jugo de naranja
Limonada de coco
Limonada de sandía
 
 



HAZ TU PEDIDO ACÁ

  
Parfait
Porción torta
Porción postre
Porción cheesecake
Torta pequeña
Torta mediana 

MENÚ

Postres

Galletas

Línea cero azúcar

Brownies

Brindamos desde opciones suaves hasta crujientes, cada elección refleja la 
calidad y autenticidad de nuestra repostería artesanal.

$   9.800
$   6.800
$   9.200
$ 11.800
$ 26.500
$ 48.000

$ 16.200
$ 16.200
$ 16.200
$ 16.800

$ 7.500
$ 4.700

$ 18.900
$ 18.900
$ 23.900
$ 44.900
$ 29.900

$ 14.500
$ 14.500

$ 4.300

$ 33.800
$ 27.900
$ 59.900
$ 33.500

Brownie x 4 Und.
Brownie chunk x 4 Und.
Brownie individual*

| Sabores disponibles:
chocolate, cheesecake,
milo, cookies y blondie

almendras.

Brownie lovers
Cookie lover
Cookie & brownie lovers
Cake lovers

Línea lovers

Galletas frutos rojos
Galletas chocolate
Galletas praliné de Almendras

Alfajores 
 

Porción de torta 0% azúcar

Brownie 0% azúcar

Galletas ligth de Mantequilla

Alfajores 0% azúcar

Brownie X 4 0% azúcar

Brownie Lovers 0% azúcar

Cookie Lovers 0% azúcar

Torta pequeña 0% azúcar

Torta mediana 0% azúcar



Combo Pericos        $16.000
Porción de arroz + bebida 9 Oz. 
+ producto queso. 

Combo Omele e    $19.000
Bebida 9 Oz. + producto queso. 

Bebidas Calientes 12 Oz.
Café la e                                
Americano                              
Cappuccino                             
Chocolate                                
Milo                                         

Ensalada de Frutas  $13.500
Yogurt sin azúcar, queso y crema de leche.
Adición de granola $1.700

Productos de Panadería
Buñuelo                                  
Pandebono                             
Almojábana                            
Pastel de pollo                       

Combo Calentado   $19.000
Bebida 9 Oz. + producto queso 
+ porción peq. de huevos pericos. 

Combo Sándwich    $16.000
Porción papa francesa 
+ jugo en agua 9 Oz.

COMBOS DESAYUNOS

Comunícate con nosotros
y pregunta por nuestros 

deliciosos sabores. 
Llámanos a la Ext. 24330 

de lunes a domingo de 
7:00 a.m. a 7:00 p.m.

$6.500
$4.500 
$6.000
$7.000
$7.000

$2.500
$2.500
$3.000
$6.000

Roomservice desde $15.000
Domicilio $2.000

Bebidas Frías 12 Oz.
Jugos naturales
Jugo naranja
Jugo naranja /zanahoria
Jugo mandarina                      
Milo                                          
Avena casera                           
Agua en botella                      
Gaseosa 250 ml
Gaseosa 600 ml

$4.500
$7.500
$7.500
$9.000
$7.000
$6.000
$4.000
$3.000
$4.500



$ 5.300
Huevos del día, arroz, bebida fría.

$ 5.400
Huevos del día, pan, bebida fría.

$ 5.800Combo 1 desayuno 
Huevos del día, arroz o pan, bebida.

$ 10.200 
Huevos del día, calentado, bebida
fría o caliente.

DESAYUNO
7:00 a.m. a 9:30 a.m

$ 22.700Menú del día
  Sopa, proteína, arroz, acompañante,

ensalada, postre y jugo.

$ 22.700

$ 40.900

Menú especial 
Sopa, plato fuerte, porción de fruta
y agua saborizada.

Por la compra de este combo, te
regalamos un �nto con pandebono
en horas de la tarde.

 

$ 22.700Menú del día
  Sopa, proteína, arroz, acompañante,

ensalada, postre y jugo.

$ 11.900Cena ligera  
Proteína, acompañante, bebida fría
o caliente.

CENA
5:00 p.m. a 6:00 p.m
Puedes escoger entre 2 opciones:

Desayuno + 
almuerzo  + cena ligera

COMBO DÍA

Escanea este código con tu 
celular o escríbenos al  
número de WhatsApp.

Pedido mínimo:
$ 6.000

Combo 2 desayuno 

Combo 3 desayuno 

Combo 4 calentado 

Con preparaciones como en casa, queremos que 
disfrutes de nuestro menú en todos los 
momentos del día y te sorprendas con la receta 
que nos hace únicos.

ALMUERZOS
11:30 a.m. a 2:00 p.m
Puedes escoger entre 2 opciones:

de 7:00 a.m. a 6:00 p.m.



Con preparaciones como en casa, queremos que 
disfrutes de nuestro menú en todos los 
momentos del día y te sorprendas con la receta 
que nos hace únicos.

BEBIDAS FRÍAS

Escanéa éste código con tu celular o 
escríbenos al  número de WhatsApp.

Pedido mínimo:
$ 6.000

para máquina de café
Jugo del día
Botella de agua con gas
Botella de agua sin gas
Gaseosas
Jugo Hit en botella

$ 2.500
$ 4.600
$ 4.600
$ 5.400
$ 6.200

CÁPSULAS EXPRESS

Chocolate Chocolyne x und.
Chocolate Chocolyne caja x 10 unds.
Capuchino Colcafé vainilla x und.
Capuchino Colcafé vainilla caja x 10 unds.
Café Ma�z Escarlat x und.
Café Ma�z Escarlat caja x 10 unds.
Colcafé clásico x und.
Colcafé clásico caja x 10 unds.

$ 3.000
$ 26.900
$ 3.000
$ 26.900
$ 3.300
$ 28.500
$ 3.000
$ 26.900

BEBIDAS CALIENTES
Capuchino vainilla
La�e
Milo caliente
Café expresso

$ 6.600
$ 7.700
$ 7.200
$ 7.200

ANTOJOS
Empanada
Sándwich de jamón y queso
Sándwich de pollo
Porción de fruta

$ 2.100
$ 11.000
$ 8.800

PANADERÍA
Pandebono
Croissant de queso
Croissant de chocolate
Chicharrón dulce
Dedo de queso

$ 3.300
$ 3.900
$ 2.400
$ 3.300
$ 3.400

$ 5.700

de 7:00 a.m. a 6:00 p.m.



10% dto.   
En medicamentos y fórmulas infan�les 
los días 1, 8, 15 y 22 de cada mes, 
si eres Vecino Fiel. 

En Droguerías Comfandi siempre cuidamos de ti: 

Nuestros servicios:

Miércoles de bienestar:  
Si eres afiliado cat. A o B, por compra 
de medicamentos y suplementos 
nutricionales recibe un bono recompra 
del 40% pagando con Crédito Comfandi 
o  del 35% con cualquier medio de pago.   

Sábados de belleza:  
El primer y tercer sábado del mes recibe 
35% dto. pagando con Crédito Comfandi 
o 30% dto. con cualquier medio de pago 
por compra de dermocosmé�cos,
cosmé�cos y �ntes.   

Opciones de pago en efec�vo,
tarjeta débito y crédito

¿Cómo ordenar?
Pide lo que necesites a la 
extensión número: 20140
de lunes a domingo 
de 8:00 a.m. a 7:00 p.m.

Por eso te brindamos un gran portafolio de productos, servicios y 
descuentos, pensados en tu bienestar y el de tu familia.

Descuentos diarios:

Aprovecha descuentos especiales en la 
categoría de aseo y cuidado personal.
• Lunes 15% dto. en salud oral y desodorantes.
• Martes 20% dto. en cuidado para el bebé.
• Jueves 10% dto. en pañales para adulto.
• Viernes 20% dto. en cuidado para el cabello. 




